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HALLIER Pascal 
Club : 18760297 RS ENVERMEU Nationalité : F 

Catégorie d'âge : S Classement officiel en cours : 55/1260 pts 

Valeur début de saison : 1224 
Points mensuels : 1260 
Points période précédente : 1262.45 
Progression mensuelle : -2.45 
Progression annuelle : 36.00 

Rang National : 19513 
Rang régional : 649 
Rang départemental : 466 

Dérive phase 1 : 8.75 
Dérive phase 2 : 2.53 

Nombre de parties disputées : 70 
Victoires : 40 - Défaites : 30 
Pourcentage : 57.14% 

 
Statistiques par période  Victoires Défaites Pourcentage Gain en Pts Valeur virtuelle (*) 

Période 1 - Juillet-Septembre 2 1 66.67 5.00 1229.00 Pts 

Période 2 - Octobre 6 8 42.86 6.75 1235.75 Pts 

Période 3 - Novembre 8 3 72.73 14.88 1250.63 Pts 

Période 4 - Décembre 3 3 50.00 4.50 1246.38 Pts 

Période 5 - Janvier 3 6 33.33 -22.50 1223.88 Pts 

Période 6 - Février 9 4 69.23 12.50 1236.38 Pts 

Période 7 - Mars 5 1 83.33 14.00 1250.38 Pts 

Période 8 - Avril 0 0 0.00 0.00 1250.38 Pts 

Période 9 - Mai 4 4 50.00 12.00 1262.38 Pts 

Période 10 - Juin 0 0 0.00 0.00 1262.38 Pts 

(*) Le calcul tient compte des dérives (période 4 et 10) et de l'insuffisance de performances 

 
Evolution des points selon valeur virtuelle 

Valeur initiale   1224 

   

Juil-Sept   1229 

   

Octobre   1236 

   

Novembre   1251 

   

Décembre   1246 

   

Janvier   1224 

   

Fevrier   1236 

   

Mars   1250 

   

Avril   1250 

   

Mai   1262 

   

Juin   1262 

   
 

 



FICHE JOUEUR SAISON 2006-2007 : HALLIER Pascal au 03/07/2007  - 2 - 
 

 
Statistiques par valeur Victoires Défaites Pourcentage Gain en Pts 

moins de 400 pts 0 0 0.00 0.00 

400 - 499 0 0 0.00 0.00 

500 - 599 0 0 0.00 0.00 

600 - 699 0 0 0.00 0.00 

700 - 799 0 0 0.00 0.00 

800 - 899 1 0 100.00 1.00 

900 - 999 6 0 100.00 10.00 

1000 - 1099 10 4 71.43 -15.88 

1100 - 1199 10 1 90.91 47.38 

1200 - 1299 12 8 60.00 35.50 

1300 - 1399 1 9 10.00 -16.75 

1400 - 1499 0 7 0.00 -13.50 

1500 - 1599 0 1 0.00 -0.63 

1600 - 1699 0 0 0.00 0.00 

1700 - 1799 0 0 0.00 0.00 

1800 - 1899 0 0 0.00 0.00 

1900 - 1999 0 0 0.00 0.00 

2000 - 2099 0 0 0.00 0.00 

2100 - 2199 0 0 0.00 0.00 

2200 - 2299 0 0 0.00 0.00 

2300 - 2399 0 0 0.00 0.00 

2400 - 2499 0 0 0.00 0.00 

2500 - 2599 0 0 0.00 0.00 

2600 - 2699 0 0 0.00 0.00 

2700 - 2799 0 0 0.00 0.00 

2800 - 2899 0 0 0.00 0.00 

2900 - 2999 0 0 0.00 0.00 

3000 et plus 0 0 0.00 0.00 

 
Statistiques par championnat Victoires Défaites Pourcentage Gain en Pts 

Cht équipe Masculin (1) 24 18 57.14 18.50 

Cht équipe Féminin (2) 0 0 0.00 0.00 

Critérium Fed Seniors (I) 11 9 55.00 15.63 

Criterium Fed Jeunes (J) 0 0 0.00 0.00 

Tournois (T) 0 0 0.00 0.00 

Epreuve valorisée (+) 0 0 0.00 0.00 

Autres épreuves 5 3 62.50 13.00 

 
Statistiques par catégorie d'âge Victoires Défaites Pourcentage Gain en Pts 

Poussins 0 0 0.00 0.00 

Benjamins 0 0 0.00 0.00 

Minimes 0 0 0.00 0.00 

Cadets 1 0 100.00 1.00 

Juniors 3 2 60.00 5.25 

Seniors 21 23 47.73 -1.00 

Veterans 15 5 75.00 41.88 

 
Statistiques par sexe Victoires Défaites Pourcentage Gain en Pts 

Dames 0 0 0.00 0.00 

Messieurs 40 30 57.14 47.13 
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Nom Prénom Date Classement off Points (*) Licence V/D Epreuve Gain Coeff 

DUBOS Nicolas 05/05/2007 55 1267 7617059 D 1 -4.5 1 

SOULIER Jeremie 05/05/2007 45 1450 7617052 D 1 -2 1 

BROCARD David 05/05/2007 55 1245 7613163 V 1 6 1 

LEJEUNE Patrice 01/05/2007 55 1238 764651 V H 7.5 1.25 

HOUDMONT Remy 01/05/2007 55 1298 7624885 V H 8.75 1.25 

LEGER Laurent 01/05/2007 55 1292 762049 D H -6.25 1.25 

PECCAVE Antoine 01/05/2007 55 1398 7619638 D H -3.75 1.25 

BERTOUX Maxence 01/05/2007 60 1147 7620077 V H 6.25 1.25 

GRIPPON Clement 31/03/2007 70 1023 7626788 V 1 2 1 

LEBOURG Guillaume 31/03/2007 50 1375 7612627 D 1 -3 1 

ELOUARD Thierry 31/03/2007 65 1060 762965 V 1 3 1 

BOULENGER Francois 24/03/2007 60 1150 7620482 V 1 5 1 

SELLIER Michel 24/03/2007 70 938 7615449 V 1 1 1 

DEMOUCHY Didier 24/03/2007 55 1214 764435 V 1 6 1 

ANCEL Olivier 17/02/2007 45 1482 7624811 D 1 -1 1 

LEFAY Loic 17/02/2007 70 935 7610941 V 1 2 1 

FOIRE Jerome 17/02/2007 65 1028 7610943 V 1 3 1 

GOFFETRE Jean jacques 10/02/2007 55 1276 76226 D 1 -4.5 1 

FLAMAND Henri 10/02/2007 60 1198 76222 V 1 5 1 

BERTHOZAT Eric 10/02/2007 65 1081 7610601 V 1 3 1 

DANZELLE Frédéric 04/02/2007 70 974 1415510 V I 2.5 1.25 

BRULIN Jerome 04/02/2007 60 1128 7617986 V I 5 1.25 

LUTZ Yann 04/02/2007 75 984 7626499 V I 1.25 1.25 

LEPAUL Loic 04/02/2007 60 1208 7618396 D I -8.75 1.25 

LEPAUL Loic 04/02/2007 60 1208 7618396 V I 6.25 1.25 

LAVICE Loic 04/02/2007 50 1463 7620419 D I -2.5 1.25 

LUTZ Yann 04/02/2007 75 984 7626499 V I 1.25 1.25 

COQUAIS Etienne 27/01/2007 60 1087 7621825 D 1 -8 1 

BUCHIOTTY Alexandre 27/01/2007 50 1398 7623279 D 1 -3 1 

BERTAUD Francois 27/01/2007 55 1311 7620776 D 1 -5 1 

LEFORT Gregoire 13/01/2007 45 1363 7618012 D 1 -2 1 

TOUTAIN Ludovic 13/01/2007 60 1158 761036 V 1 5 1 

THIERY Stephane 13/01/2007 65 1062 761196 D 1 -10 1 

LEPAUL Loic 05/01/2007 60 1208 7618396 V # 2.5 0.5 

TAZROUT Martin 05/01/2007 70 1053 7619575 V # 1 0.5 

LAMARD Benjamin 05/01/2007 55 1233 7627309 D # -3 0.5 
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Nom Prénom Date Classement off Points (*) Licence V/D Epreuve Gain Coeff 

DUBOS Nicolas 16/12/2006 55 1294 7617059 D 1 -4.5 1 

BROCARD David 16/12/2006 55 1253 7613163 V 1 7 1 

SOULIER Jeremie 16/12/2006 45 1439 7617052 D 1 -2 1 

LEROUX Christophe 02/12/2006 65 1104 761696 V 1 4 1 

ROQUIGNY Florent 02/12/2006 65 1061 7617588 V 1 3 1 

LEBOURG Guillaume 02/12/2006 50 1339 7612627 D 1 -3 1 

HERBAUT David 26/11/2006 45 1411 7622059 D I -2.5 1.25 

TRULES Vincent 26/11/2006 60 1144 7622031 V I 6.25 1.25 

LEJEUNE Patrice 26/11/2006 55 1244 764651 V I 7.5 1.25 

LEPAUL Loic 26/11/2006 60 1011 7618396 D I -15.625 1.25 

HENRY Jacques 26/11/2006 65 1044 763107 V I 3.75 1.25 

BOULENGER Francois 18/11/2006 60 1207 7620482 V 1 5.5 1 

SELLIER Michel 18/11/2006 70 899. 7615449 V 1 1 1 

DEMOUCHY Didier 18/11/2006 55 1253 764435 V 1 6 1 

LEFAY Loic 04/11/2006 70 961. 7610941 V 1 2 1 

FOIRE Jerome 04/11/2006 65 1036 7610943 V 1 2 1 

ANCEL Olivier 04/11/2006 45 1430 7624811 D 1 -1 1 

BERTHOZAT Eric 21/10/2006 65 1056 7610601 V 1 3 1 

FLAMAND Henri 21/10/2006 60 1178 76222 D 1 -6 1 

GOFFETRE Jean jacques 21/10/2006 55 1230 76226 V 1 6 1 

MALOUADJIMI Rabah 15/10/2006 45 1368 769101 D I -3.75 1.25 

HAUBERT Samuel 15/10/2006 50 1369 767024 V I 12.5 1.25 

LE MOIGN Mickaël 15/10/2006 40 1549 2911937 D I -0.625 1.25 

LAVICE Loic 15/10/2006 50 1370 7620419 D I -3.75 1.25 

BIVILLE Laurent 15/10/2006 60 1186 769561 V I 6.875 1.25 

LEJEUNE Patrice 15/10/2006 55 1244 764651 V I 7.5 1.25 

HERBAUT David 15/10/2006 45 1411 7622059 D I -2.5 1.25 

DELABYE Vincent 15/10/2006 50 1283 764251 D I -5 1.25 

ROULLAND Pierre 07/10/2006 55 1151 7620657 V 1 5 1 

AUGER Anthony 07/10/2006 60 1098 7624675 D 1 -8 1 

LEMERCIER Laurent 07/10/2006 55 1236 7617636 D 1 -4.5 1 

TOUTAIN Ludovic 23/09/2006 60 1143 761036 V 1 5 1 

THIERY Stephane 23/09/2006 65 1021 761196 V 1 2 1 

LEFORT Gregoire 23/09/2006 45 1374 7618012 D 1 -2 1 

(*) Les points sont les points officiels à la date de la partie 

 
 


